Директору МБОУ Первомайская СОШ
Шелеминой Л.М.
Ф.И.О. родителя, законного представителя полностью): __________________________________
_____________________________________

Адрес (регистрации по месту проживания): _____________________________________________
__________________________________________________________________________________________
_____________________________________________

Телефон: ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка моего/мою сына/дочь ___________________________
_______________________________________________ ____________года рождения, Ф.И.О. ребенка (полностью),

Обучающегося(ейся) ________ класса в число воспитанников интерната, организованного при муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении Первомайская средняя общеобразовательная школа, на условиях круглосуточного пребывания в период _____________ учебный год
[bookmark: _GoBack]С    Уставом    школы, Положением    о пришкольном   интернате, Правилами внутреннего распорядка воспитанников, проживающих в пришкольном интернате, Режимом дня, правилами поведения в интернате ознакомлен(а), согласен(на).

Дата ____________________	Подпись ____________________